[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области
РЕШЕНИЕ
26 сентября 2022 г.                                                                                  №5

О продлении контракта с главой администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, с целью обеспечения осуществления руководства администрацией муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области,  Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:
1. Продлить главе администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области Лазареву Виктору Михайловичу контракт до дня назначения главы администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по результатам конкурса.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Направить Решение в администрацию муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области.
Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования-
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района
Рязанской области                                                                                    И.В. Феднёв